ผิวแอสฟัลต์  งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 1132 ตอนควบคุม 0102 ตอน ลานทอง - พรานกระต่าย 
ระหว่าง  กม.38+047 - กม.39+480 LT,RT ปริมาณงาน 17,195 ตร.ม.  (1 แห่ง)   นั้น 

กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากที่  1 ตกลงรับราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศุภกิจก่อสร้าง                
รวมเป็นเงินทั้ งสิ้น 14,726,000.-  บาท (สิบสี่ล้านเจ็ดแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)  กำหนดเวลาทำการ              
แล้วเสร็จ 90 วัน 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน 

ประกาศ  ณ   วันที่    3      เดือน   ธันวาคม   พ.ศ. 2568 

(นายศราวุฒิ  ภู่ชินาพันธ์) 
  ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑